
ОП-161 1.9.2015
ЕЛПАК ЛИЗИНГ ЕООД 26.11.2015 48.00 лв съгл. Договор

ОП-160 31.8.2015
С§Т БЪЛГАРИЯ ЕООД 26.11.2015 2 244.00 лв съгл. Договор

ОП-154 31.8.2015
ХМИ ЕООД 26.11.2015 600.00 лв съгл. Договор

ОБЩО 2 892.00 лв

по чл. 14, ал. 3  от ЗОП

ИНФОРМАЦИЯ 

За извършено плащане през периода 1.11-30.11.2015 г. по договор за  обществена поръчка
с предмет: Абонаментно сервизно обслужване на медицинска апаратура в МОБАЛ "Д-р 

Стефан Черкезов" АД, за срок от 24 месеца по 15 /петнадесет/ обособени позиции
с идентификационен № 00052-2015-0006

Размер на 
плащане

Основание

Гл. счетоводител: /п/
МАЯ ЯНКОВА

№
 н

а 
до

го
во

р Дата на 
сключване

Изпълнител Дата на 
плащане


